

 क.रा.सी.नि. ESIC	தொழிலாளர் அரசு காப்பீட்டுக் கழகம் தொழிலாளர் மற்றும் வேலைவாய்ப்பு அமைச்சகம், இந்திய அரசு कर्मचारी राज्य बीमा निगम (श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) EMPLOYEE'S STATE INSURANCE CORPORATION (Ministry of Labour & Employment, Govt of India)	 सत्यमेव जयते	துணை மண்டல அலுவலகம்/उप क्षेत्रीय कार्यालय/SUB REGIONAL OFFICE பஞ்சீழ் பவன், இளப்பஞ்சி வளாகம், சாலை தெரு. வண்ணார்பேட்டை, திருநெல்வேலி - 627 003 पंचदीप भवन, ई.एस.आई.सी. क. म्यक्स, सलाई स्ट्रीट, वन्नरपेटाई, तिरुनेलवेली - 627 003 Panchdeep Bhavan, ESIC Complex, Salai Street, Vannarpettai, Tirunelveli - 627 003. Phone : 0462-2503521-24 (4 lines), Fax: 0462-2503530 Web site: www.esic.nic.in, E-mail: sro-tirunelveli@esic.nic.in
---	--	---	---

सं/No.:66/A/40/12/1/Pen.Meet/2014/Admn

दिनांक/Date 23-09-2025

परिपत्र/CIRCULAR

विषय:पेंशनभोगियों/पारिवारिक पेंशनभोगियों के लिए **26.09.2025** को विशेष सुविधा समागम का आयोजन - संबंध में।

Sub: Holding of Special Suvidha Samagam for Pensioners/Family Pensioners on 26.09.2025 - reg.

मुख्यालय कार्यालय के पत्र संख्या C-12012/54/2021-PG दिनांक 09-09-25 और ईएसआईसी, क्षेत्रीय कार्यालय, चेन्नई के पत्र संख्या 51-F-40/12/1/2025/पेंशन प्रकोष्ठ/F&A.II दिनांक 22.09.25 के निर्देशानुसार, ईएसआईसी, उप क्षेत्रीय कार्यालय, तिरुनेलवेली के पेंशनभोगियों और पारिवारिक पेंशनभोगियों के साथ 26/9/2025 को अपराह्न 3.00 बजे उप-क्षेत्रीय कार्यालय, ईएसआई निगम, तिरुनेलवेली में एक विशेष सुविधा समागम आयोजित करने का निर्णय लिया गया है। इसके अतिरिक्त, यह सूचित किया जाता है कि पेंशनभोगी अपनी शिकायतें, यदि कोई हों, बैठक के दिन प्रस्तुत कर सकते हैं।

As instructed by Headquarters Office Lr. No. C-12012/54/2021-PG dated 09.09.2025 and ESIC, R.O. Chennai Lr. No. 51-F-40/12/1/2025/Pension Cell/F&A.II dated 22.09.25, it is decided to conduct a Special Suvidha Samagam with the Pensioners & Family Pensioners of ESIC, SRO, Tirunelveli on **26.09.2025 at 3.00 P.M.** in Sub Regional Office, ESI Corporation, Tirunelveli. Further, it is informed, pensioners may submit their grievances, if any, on the day of the meeting.

आई. विविक/I. VIVEK

उप निदेशक (वित्त)

DEPUTY DIRECTOR (F)

प्रतिलिपि/Copy to: एसआरओ तिरुनेलवेली के सभी पेंशनभोगी एवं पारिवारिक पेंशनभोगी।/ All Pensioners & Family Pensioners of SRO Tirunelveli.